
ZARZĄDZENIE NR 193/2011
PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO

z dnia 1 sierpnia 2011 roku

w sprawie organizacji stałego dyżuru w Urzędzie Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na czas
zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i na czas wojny.

Na podstawie § 1 ust. 2 zarządzenia Nr 61/2005 Wojewody Łódzkiego z dnia
16 marca 2005 roku w sprawie organizacji, uruchomienia i funkcjonowania na terenie
województwa łódzkiego „Stałych Dyżurów" na czas zewnętrznego zagrożenia
bezpieczeństwa państwa i na czas wojny zarządzam co następuje:

§ 1. Dla zapewnienia operatywnego kierowania całokształtem realizowanych zadań
w czasie podwyższania stanów gotowości obronnej państwa i w czasie zewnętrznego
zagrożenia bezpieczeństwa państwa i wojny wprowadza się „Stały Dyżur" w Urzędzie Miasta
Tomaszowa Mazowieckiego.

§ 2. Na kierownika stałego dyżuru wyznaczam Naczelnika Wydziału Administracji,
Obsługi i Majątku Urzędu Miasta.

§ 3. Zasady organizacji, uruchamiania i funkcjonowania stałego dyżuru Urzędu
Miasta w Tomaszowie Mazowieckim określa „Instrukcja Stałego Dyżuru".

§ 4. Nadzór nad organizacją i funkcjonowaniem stałego dyżuru Urzędu Miasta
w Tomaszowie Mazowieckim oraz sprawdzanie gotowości do działania powierzam
Sekretarzowi Miasta.

§ 5. Zobowiązuję Naczelnika Wydziału Administracji, Obsługi i Majątku Urzędu
Miasta do zabezpieczenia na czas trwania dyżuru:

a- technicznych środków łączności,
b- niezbędnych środków transportowych wraz z kierowcami,
c- sprzętu i materiałów biurowych,
d- miejsca odpoczynku i wyżywienia obsady stałego dyżuru,
e- sporządzenia grafiku pełnienia służby.

§ 6. Traci moc zarządzenie Nr 101/2007 Prezydenta Miasta Tomaszowa
Mazowieckiego z dnia 24 kwietnia 2007 roku.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


